

# MLP Invest 2018 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 35 09 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Steen Rode  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLP Invest 2018 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 35 09 14
	Stiftet: 22. februar 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	MLP Holding ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber som holdingselskab at drive industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10.055 t.kr. mod 80.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. i det der er sket nedskrivning af kapitalinteresser..

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 5.096 kr., hvilket svarer til 2,548% af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.916	-13.646
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.916</b>	<b>-13.646</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.044.083	80.616.683
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.069.999</b>	<b>80.603.037</b>
1 Skat af årets resultat	15.250	3.002
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.054.749</b>	<b>80.606.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.123.982
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-11.754.749	-4.517.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.054.749</b>	<b>80.606.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.889.878	11.933.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.889.878	11.933.961
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.889.878</b>	<b>11.933.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.312	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.002
Tilgodehavender i alt	6.312	3.002
Likvide beholdninger	417.384	594.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>423.696</b>	<b>597.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.313.574</b>	<b>12.531.282</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	403.574	12.158.323
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.303.574</b>	<b>12.358.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	172.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>172.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.313.574</b>	<b>12.531.282</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-3.002	
Årets regulering af udskudt skat	-5.720	0	
Regulering af tidligere års skat	-9.530	0	
	<u><b>-15.250</b></u>	<u><b>-3.002</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	11.933.961	11.867.855	
Tilgang i årets løb	0	66.106	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>11.933.961</b></u>	<u><b>11.933.961</b></u>	
Årets nedskrivninger	-10.044.083	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-10.044.083</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.889.878</b></u>	<u><b>11.933.961</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MLP Holding ApS, Gentofte	50,16 %	3.767.738	-21.664.766
		<u><b>3.767.738</b></u>	<u><b>-21.664.766</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.158.323	18.175.032
Årets overførte overskud eller underskud	-11.754.749	-4.517.943
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.123.982
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.123.982
Købesum egne aktier	0	-1.498.766
	<b><u>403.574</u></b>	<b><u>12.158.323</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
